
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Sonya Lanfranchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
PRESO ATTO della legge n. 240 del 30.12.2010;  
 
VISTO Io Statuto dell’Università di Parma emanato con D.R.D. n. 1506 del 26.06.2019 pubblicato 
sulla G.U. n. 169 del 20.07.2019. 
 
VISTO il D.R.D. n.3535/2016 Prot. 181204 del 16/12/2016 con il quale è stato attivato il 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 
 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia emanato con 
D.R.D. n. 3535/2016 Prot. 1812014 del 16/12/2016 e in particolare l’Art. 7 comma 13, che recita 
“Nell’esercizio delle sue funzioni il Direttore può avvalersi di Delegati, con deleghe specifiche, 
nominati con proprio provvedimento direttoriale nel quale sono previsti i compiti e gli ambiti di 
competenza. I Delegati rispondono direttamente al Direttore del loro operato relativamente ai 
compiti loro attribuiti”; 
 
VISTO il DR 23/2020 del 8/01/2020 con cui è stato emanato il "Regolamento Quadro per il 
funzionamento dei Dipartimenti" adeguato alle nuove disposizioni statutarie; 
  
CONSIDERATA la necessità di nominare un Delegato per il Personale Tecnico-Amministrativo;  
 

DECRETA 
 

1. di nominare quale Delegato per il Personale Tecnico-Amministrativo il Prof. Stefano Bettati; 
 

2. il suddetto Delegato è tenuto a relazionare ogni 6 mesi sulle attività svolte su indicazione del 
Direttore stesso. 

         
       IL DIRETTORE 


		2020-01-14T13:47:51+0100
	IT
	Ovidio Bussolati




